АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

 ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20 г.

ЛИПЕЦКА

 П Р И К А З

 16.12.2016                                       г. Липецк                                            № 106

 О зачислении

 детей в ДОУ

         На основании направления, выданного департаментом образования

администрации города Липецка по решению заседания комиссии,

заключения договоров между ДОУ № 20 г. Липецка и родителями

(законными представителями)

 П Р И К А З Ы В А Ю:

 1.Зачислить  1  ребенка с 19.12.2016

 Заведующая                                                                            Т.А. Некрасова